do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna
i prawomocna.

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1154) uiszczono opłatę skarbową w wysokości 155 zł – 
pozwolenie na budowę (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych), oraz 17 zł – pełnomocnictwo 
(słownie: siedemnaście złotych).

Załączniki:
1. Projekt budowlany zamienny – 2 egz. (Inwestor);
2. Projekt budowlany zamienny – 1 egz. (DWINB);
3. Projekt budowlany zamienny – 1 egz. (DUW IF.AB) – a/a.

Z up. WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO